
 

                                                                                               
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ВОСЬМЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ                                                                                          

Від 29 жовтня 2021 року                                                                                            № 143/20-21   

м. Бурштин 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації з нормативної грошової 

оцінки земель населеного пункту села Діброва 

 
Розглянувши лист відділу у м Рогатин Управління в Івано-Франківському районі 

Головного управління Держгеокадастру в Івано-Франківській області №0-9-026-213/107-

21 від 20.09.2021 року, про необхідність поновлення технічної документації з нормативної 

грошової оцінки земель населеного пункту села Діброва Бурштинської міської 

територіальної громади, керуючись Законом України «Про оцінку земель», Земельним 

кодексом України, Податковим кодексом України, відповідно до Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації комісії з питань земельних 

відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 

пам’яток, історичного середовища та благоустрою, міська рада         
 

вирішила: 
 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Бурштинської міської ради на виготовлення 

технічної документації із нормативної грошової оцінки земель населеного пункту села 

Діброва. 

2. Виготовлення технічної документації із нормативної грошової оцінки земель 

села Діброва Бурштинської міської територіальної громади замовити в ліцензованої 

організації, яка має право на проведення землеоціночних робіт. 

3. Виготовлену технічну документацію подати на затвердження міської ради. 

4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на земельно-

екологічний відділ (Володимир Копаниця). 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти голову комісії з питань 

земельних відносин, природокористування, планування, території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою Мар’яну Федів та 

заступник міського голови Івана Драгуна. 

 

 

 

  Міський голова                                                                      Василь АНДРІЄШИН 


